
RAUMÜBERSICHT

Angaben inkl. MwSt. in CHF.

FACTS

RAUM

MIETE CHF 
PRO TAG /

ABEND

CHEMINÉE
RAUM

WERKSTATT

HOFKUNST
LOFT

TERRASSE

SILO –TERRASSE

METALLI

1‘500

BIBLIOTHEK

SZENOGRAF

700

900

300

200

200

900

200

300

GIESSEREI  
CLASSIC
(CHEMINÉE- &  
CYNAR-RAUM)

PERSONEN

80 – 140

30 – 50

40 – 80

20 – 60

80

80 – 200

70 – 120

10 – 28

20 –60

SEMINAR

BESTUHLUNGSVARIANTEN

–

–

50

34

–

–

70

12

30

U-FORM

–

–

46

20

–

–

Nach  
Absprache

14

26

THEATER

–

–

70

50

–

–

120

28

60

BANKETT

140

50

80

48

–

–

120

–

–

RUNDE
TISCHE

96

32

64

40

–

–

120

–

–

STEH–
TISCHE

200

80

120

60

80

200

200

–

–

November / Dezember fällt Donnerstag & Freitag eine zusätzliche Umsatzgarantie an 

(F&B und Raummiete)

FÜR JEDEN ANLASS DIE OPTIMALE BESTUHLUNG

SUBCLUB 200 10 – 140
Nach  

Absprache
Nach  

Absprache
60 – – 140


